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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LA ZUBIA 

 
 

Bolsa publicable actual 
Nombre completo Baremo Puesto 

VERONICA EXPOSITO RUBIO 20,67 AYUDA A DOMICILIO 
MARIA CARMEN ROLDAN LARA 19,31 AYUDA A DOMICILIO 
Mª TERESA NAVARRO ESTEVEZ 17,60 AYUDA A DOMICILIO 
Mª DOLORES ARCOS AYALA 12,73 AYUDA A DOMICILIO 
PATRICIA GARCIA VILLALBA 30,86 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ANDRES FERNANDEZ BARRALES 29,84 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
CARMEN DOLORES ALFARO BAENA 28,52 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
CARMEN GIL MALDONADO 27,71 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ANA DE LOS REYES RUBIO GARCIA 27,52 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
MARIA TERESA ROMERO PEREZ 27,31 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
SONIA PRIOR POYATOS 27,15 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
FATOU NIANG 27,12 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
FRANCISCO JAVIER MARTOS DELGADO 26,98 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JOSE RAFAEL MEDINA PALMA 26,25 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JESUS MARTINEZ MUÑOZ 25,36 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
NURIA GIL MALDONADO 25,20 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ALFREDO ROSAS PUERTAS 24,58 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JUAN MUÑOZ LOPEZ 24,39 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
VANESSA MUÑOZ SEVILLA 24,25 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
FRANCISCO JAVIER CASTELLANO JIMENEZ 24,25 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
Mª CARMEN GARCIA PRADOS 23,91 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
FRANCISCO MARTIN MOLINA 23,52 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
SACRAMENTO YAÑEZ SALAZAR 23,49 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JOSE TORCUATO FERNANDEZ CHACON 23,38 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ISABEL MARE 23,33 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
EL ARBY LAHASSEN EL WALY 23,15 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
CONSUELO JIMENEZ AGUILERA 23,12 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
GUSTAVO ADOLFO MENDOZA SANCHEZ 23,10 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
MAHMOUDE MOHAMED SALEH 23,00 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
Mª ANGELES LOPEZ VARGAS 22,80 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
MARIA JOSE CONTRERAS VALDIVIA 22,75 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
VICENTE FERNANDEZ QUESADA 22,75 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JUAN MANUEL RIENDA CARRERAS 22,67 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
MANUEL MOLINA PLATA 22,50 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
VALENTIN GIL SALAMANCA 22,50 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
HASNA MOUKTADI BILLAH 22,41 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
BEATRIZ GARCIA DE LA FUENTE 22,30 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
DEYANIRA MOREL INOA 22,28 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ALBERTO GIL SALAMANCA 22,25 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JOSE MANUEL NAVARRETE FAJARDO 22,22 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
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Bolsa publicable actual 
Nombre completo Baremo Puesto 

CRISTINA VARGAS LOZA 21,95 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JUAN MANUEL GONZALEZ FERNANDEZ 21,95 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
BERNARDO GALLARDO GAMEZ 21,75 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ROCIO GARCIA JIMENEZ 21,75 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ENCARNACION ANTEQUERA CUADROS 21,72 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
Mª JESUS PEREZ VELASCO 21,50 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
RAQUEL POVEDANO DE LA HOZ 21,43 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
LUIS LUQUE TERRONES 21,27 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ANA COGOLLUDO PADILLA 21,00 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
MIGUEL CORDOBA HEREDIA 20,79 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JUAN ANTONIO RUIZ MEDINA 20,62 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ROCIO VILLEN MUÑOZ 20,59 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JOSE MUÑOZ GOMEZ 20,56 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
FAOUZIA BENDAOUD BENDAOU 20,24 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
EZEQUIEL FERNANDEZ DEL PASO 20,00 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
RAFAEL GARCIA MADRID 20,00 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ALEJANDRO MANUEL LOPEZ GUILLEN 19,52 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ANTONIA CARMONA ESCALONA 19,25 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ALECSANDRA BERNABE 18,79 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
CARMEN ROSINO SALVADOR 18,78 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ANTONIO SANCHEZ MARTINEZ 18,75 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
VERONICA EXPOSITO RUBIO 18,75 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
AURORA GOMEZ MONTES 18,59 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
MARIA ISABEL GONZALEZ RODRIGUEZ 18,15 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JULIA VILLEGAS SANTIAGO 17,57 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
MIGUEL PEREZ GAMEZ 17,29 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MONTES 17,00 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
NEREA GUTIERREZ FERNANDEZ 16,75 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
RAFAEL GUEVARA MORENO 15,50 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ROSARIO GUILLEN MARTIN 14,60 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ELISABET ISLA ISLA 14,41 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
MARIA JOSE GOMEZ TALLON 12,79 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
MARIA CARMEN ROLDAN LARA 12,22 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
Mª DOLORES ARCOS AYALA 11,81 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
HAYAT MOHAMED BRAHIM 11,74 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
MERCEDES SERRANO CASTILLO 11,73 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JOSE FELIPE ORTIZ RODRIGUEZ 11,25 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
YOVANA CASTELLANO HIDALGO 11,22 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ESTRELLA GARCIA PEREZ 10,49 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JUAN MANUEL LOPEZ VARGAS 9,25 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
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JUAN CARLOS ROLDAN CARRANZA 9,25 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ISABEL LOPEZ CERVERA 9,05 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JORGE LUIS MATA VARGAS 8,96 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
MONICA MATA VARGAS 7,22 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ANTONIA TRIGUERO VILCHEZ 7,15 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ELISABETH DIAZ ROLDAN 6,84 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
VERONICA SAMPEDRO FERNANDEZ 6,66 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JORGE BLANCA JOVER 6,25 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
YOLANDA FERNANDEZ MALDONADO 5,75 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JOSE MARIA MARTIN LOPEZ 5,29 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ANGEL QUIROGA LOPEZ 5,25 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JUAN MANUEL MOLINA GUERRERO 5,25 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
RAUL BARRALES MONTES 5,25 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JUDITH VARGAS GARCIA 4,35 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
MARIA ISABEL BEDMAR RODRIGUEZ 4,21 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JESICA DEL VALLE ROLDAN 4,00 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
FRANCISCO JAVIER CABELLO GONZALEZ 3,75 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
DAVID MALDONADO GARCIA 3,25 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ALBA MARIA VARGAS SANCHEZ 3,25 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
VICTOR SOLA PEREZ 3,00 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
SERGIO SERRANO PEREZ 2,05 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
DAVID MUFFLER TOLEDANO 2,00 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
RAQUEL ZUÑIGA ORTEGA 2,00 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
JOSE MIGUEL VAZQUEZ VILLANUEVA 2,00 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
ANTONIO MOLINA GOMEZ 0,06 LIMPIEZA DE INMUEBLES 
PATRICIA GARCIA VILLALBA 30,86 LIMPIEZA VIAL 
JOSE FRANCISCO MARIN FERNANDEZ 30,51 LIMPIEZA VIAL 
ANDRES FERNANDEZ BARRALES 29,84 LIMPIEZA VIAL 
CARMEN DOLORES ALFARO BAENA 28,02 LIMPIEZA VIAL 
CARMEN GIL MALDONADO 27,71 LIMPIEZA VIAL 
ANA DE LOS REYES RUBIO GARCIA 27,52 LIMPIEZA VIAL 
MARIA TERESA ROMERO PEREZ 27,31 LIMPIEZA VIAL 
SONIA PRIOR POYATOS 27,15 LIMPIEZA VIAL 
FATOU NIANG 27,12 LIMPIEZA VIAL 
FRANCISCO JAVIER MARTOS DELGADO 26,98 LIMPIEZA VIAL 
JOSE RAFAEL MEDINA PALMA 26,25 LIMPIEZA VIAL 
JESUS MARTINEZ MUÑOZ 25,36 LIMPIEZA VIAL 
ALBERTO GIL SALAMANCA 25,35 LIMPIEZA VIAL 
JESUS SAEZ DE TEJADA DEL OJO 25,32 LIMPIEZA VIAL 
NURIA GIL MALDONADO 25,20 LIMPIEZA VIAL 
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JUAN BARRERO ROLDAN 24,71 LIMPIEZA VIAL 
ALFREDO ROSAS PUERTAS 24,58 LIMPIEZA VIAL 
JUAN MUÑOZ LOPEZ 24,39 LIMPIEZA VIAL 
VANESSA MUÑOZ SEVILLA 24,25 LIMPIEZA VIAL 
FRANCISCO JAVIER CASTELLANO JIMENEZ 24,25 LIMPIEZA VIAL 
Mª CARMEN GARCIA PRADOS 23,91 LIMPIEZA VIAL 
MANUEL MOLINA PLATA 23,68 LIMPIEZA VIAL 
VICENTE FERNANDEZ QUESADA 23,67 LIMPIEZA VIAL 
FRANCISCO MARTIN MOLINA 23,52 LIMPIEZA VIAL 
SACRAMENTO YAÑEZ SALAZAR 23,49 LIMPIEZA VIAL 
JOSE TORCUATO FERNANDEZ CHACON 23,38 LIMPIEZA VIAL 
ISABEL MARE 23,33 LIMPIEZA VIAL 
EL ARBY LAHASSEN EL WALY 23,15 LIMPIEZA VIAL 
CONSUELO JIMENEZ AGUILERA 23,12 LIMPIEZA VIAL 
MIGUEL QUIROS CANTERO 23,12 LIMPIEZA VIAL 
GUSTAVO ADOLFO MENDOZA SANCHEZ 23,10 LIMPIEZA VIAL 
MAHMOUDE MOHAMED SALEH 23,00 LIMPIEZA VIAL 
MANUEL IAÑEZ DELGADO 22,78 LIMPIEZA VIAL 
MARIA JOSE CONTRERAS VALDIVIA 22,75 LIMPIEZA VIAL 
JUAN MANUEL RIENDA CARRERAS 22,67 LIMPIEZA VIAL 
VALENTIN GIL SALAMANCA 22,50 LIMPIEZA VIAL 
ANDRES FERNANDEZ LOPEZ 22,44 LIMPIEZA VIAL 
HASNA MOUKTADI BILLAH 22,41 LIMPIEZA VIAL 
EDUARDO JALDO IGLESIAS 22,33 LIMPIEZA VIAL 
BEATRIZ GARCIA DE LA FUENTE 22,30 LIMPIEZA VIAL 
DEYANIRA MOREL INOA 22,28 LIMPIEZA VIAL 
JOSE MANUEL NAVARRETE FAJARDO 22,22 LIMPIEZA VIAL 
JOSE RAMON HERRERA VARONA 22,15 LIMPIEZA VIAL 
CRISTINA VARGAS LOZA 21,95 LIMPIEZA VIAL 
JUAN MANUEL GONZALEZ FERNANDEZ 21,95 LIMPIEZA VIAL 
BERNARDO GALLARDO GAMEZ 21,75 LIMPIEZA VIAL 
ARISTIDES FUENTES REYES 21,72 LIMPIEZA VIAL 
Mª JESUS PEREZ VELASCO 21,50 LIMPIEZA VIAL 
RAQUEL POVEDANO DE LA HOZ 21,43 LIMPIEZA VIAL 
EZEQUIEL FERNANDEZ DEL PASO 21,33 LIMPIEZA VIAL 
LUIS LUQUE TERRONES 21,27 LIMPIEZA VIAL 
ANA COGOLLUDO PADILLA 21,00 LIMPIEZA VIAL 
MIGUEL CORDOBA HEREDIA 20,79 LIMPIEZA VIAL 
JUAN ANTONIO RUIZ MEDINA 20,62 LIMPIEZA VIAL 
ROCIO VILLEN MUÑOZ 20,59 LIMPIEZA VIAL 
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Nombre completo Baremo Puesto 

JOSE MUÑOZ GOMEZ 20,56 LIMPIEZA VIAL 
MOHAMED BOUSSEHABA BOUSSEHABA 20,33 LIMPIEZA VIAL 
FAOUZIA BENDAOUD BENDAOU 20,24 LIMPIEZA VIAL 
RAFAEL GARCIA MADRID 20,00 LIMPIEZA VIAL 
FRANCISCO JOSE RAMIREZ RODRIGUEZ 19,55 LIMPIEZA VIAL 
ALEJANDRO MANUEL LOPEZ GUILLEN 19,52 LIMPIEZA VIAL 
ANTONIA CARMONA ESCALONA 19,25 LIMPIEZA VIAL 
ANTONIO RIENDA ROS 18,91 LIMPIEZA VIAL 
ALECSANDRA BERNABE 18,79 LIMPIEZA VIAL 
CARMEN ROSINO SALVADOR 18,78 LIMPIEZA VIAL 
VERONICA EXPOSITO RUBIO 18,75 LIMPIEZA VIAL 
ANTONIO SANCHEZ MARTINEZ 18,75 LIMPIEZA VIAL 
AURORA GOMEZ MONTES 18,59 LIMPIEZA VIAL 
MARIA ISABEL GONZALEZ RODRIGUEZ 18,15 LIMPIEZA VIAL 
JULIA VILLEGAS SANTIAGO 17,57 LIMPIEZA VIAL 
LUIS VARGAS GARRIDO 17,41 LIMPIEZA VIAL 
MIGUEL PEREZ GAMEZ 17,29 LIMPIEZA VIAL 
FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MONTES 17,00 LIMPIEZA VIAL 
NEREA GUTIERREZ FERNANDEZ 16,75 LIMPIEZA VIAL 
JAVIER GALLARDO LOPEZ 16,50 LIMPIEZA VIAL 
GERARDO FERNANDEZ DEL PASO 15,94 LIMPIEZA VIAL 
RAFAEL GUEVARA MORENO 15,50 LIMPIEZA VIAL 
ELISABET ISLA ISLA 14,41 LIMPIEZA VIAL 
JUAN MANUEL LOPEZ VARGAS 13,53 LIMPIEZA VIAL 
MARIA JOSE GOMEZ TALLON 12,79 LIMPIEZA VIAL 
MARIA CARMEN ROLDAN LARA 12,22 LIMPIEZA VIAL 
Mª DOLORES ARCOS AYALA 11,81 LIMPIEZA VIAL 
HAYAT MOHAMED BRAHIM 11,74 LIMPIEZA VIAL 
MERCEDES SERRANO CASTILLO 11,73 LIMPIEZA VIAL 
JOSE FELIPE ORTIZ RODRIGUEZ 11,25 LIMPIEZA VIAL 
YOVANA CASTELLANO HIDALGO 11,22 LIMPIEZA VIAL 
JESUS NAVARRETE HEREDIA 10,99 LIMPIEZA VIAL 
MANUEL ORTA CACERES 10,64 LIMPIEZA VIAL 
ESTRELLA GARCIA PEREZ 10,49 LIMPIEZA VIAL 
JUAN CARLOS ROLDAN CARRANZA 9,25 LIMPIEZA VIAL 
ISABEL LOPEZ CERVERA 9,05 LIMPIEZA VIAL 
JORGE LUIS MATA VARGAS 8,96 LIMPIEZA VIAL 
CRISTOBAL REDONDO SANTIAGO 8,35 LIMPIEZA VIAL 
ISIDRO RUIZ DE VALDIVIA MOLINA 7,80 LIMPIEZA VIAL 
MONICA MATA VARGAS 7,22 LIMPIEZA VIAL 
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ANTONIA TRIGUERO VILCHEZ 7,15 LIMPIEZA VIAL 
ELISABETH DIAZ ROLDAN 6,84 LIMPIEZA VIAL 
VERONICA SAMPEDRO FERNANDEZ 6,66 LIMPIEZA VIAL 
JORGE BLANCA JOVER 6,25 LIMPIEZA VIAL 
YOLANDA FERNANDEZ MALDONADO 5,75 LIMPIEZA VIAL 
JOSE MARIA MARTIN LOPEZ 5,29 LIMPIEZA VIAL 
RAUL BARRALES MONTES 5,25 LIMPIEZA VIAL 
JUAN MANUEL MOLINA GUERRERO 5,25 LIMPIEZA VIAL 
ANGEL QUIROGA LOPEZ 5,25 LIMPIEZA VIAL 
JUDITH VARGAS GARCIA 4,35 LIMPIEZA VIAL 
MARIA ISABEL BEDMAR RODRIGUEZ 4,21 LIMPIEZA VIAL 
JESICA DEL VALLE ROLDAN 4,00 LIMPIEZA VIAL 
FRANCISCO JAVIER CABELLO GONZALEZ 3,75 LIMPIEZA VIAL 
DAVID MALDONADO GARCIA 3,25 LIMPIEZA VIAL 
ALBA MARIA VARGAS SANCHEZ 3,25 LIMPIEZA VIAL 
VICTOR SOLA PEREZ 3,00 LIMPIEZA VIAL 
SERGIO SERRANO PEREZ 2,05 LIMPIEZA VIAL 
RAQUEL ZUÑIGA ORTEGA 2,00 LIMPIEZA VIAL 
DAVID MUFFLER TOLEDANO 2,00 LIMPIEZA VIAL 
JOSE MIGUEL VAZQUEZ VILLANUEVA 2,00 LIMPIEZA VIAL 
MIGUEL ANGEL MUÑOZ GOMEZ 0,57 LIMPIEZA VIAL 
ANTONIO MOLINA GOMEZ 0,06 LIMPIEZA VIAL 

 

 


